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Rakennusten käytönaikainen energianku-
lutus muodostaa peräti kolme neljäsosaa 

Suomen rakennetun ympäristön vuotuisesta 
hiilijalanjäljestä. Tämän vuoksi rakennusten 
energiankäytön vähentäminen ja käytetyn 
energian hiilipäästön pienentäminen ovat 
tärkeitä toimia ympäristömme kannalta. 
Saman aikaisesti energiakustannukset ovat 
merkittävä osa talojen käyttökustannuksia.  

Vuoden 2023 teema Sivakassa on läm-
mön käyttö. Olemme tehneet systemaatti-
sesti energiansäästötoimia koko yhtiön ole-
massaolon ajan. Viimeksi kuluneen vuoden 
aikana nopeasti kohonneet energiakustan-
nukset ovat tehneet energian säästämisestä 
entistäkin tärkeämpää. Sivakan kiinteistöis-
sä hoitokulut kohdennetaan omakustannus-
perusteisesti kiinteistöille, ja energiakulut 
ovat korjausten jälkeen suurin kuluerä. Näin 
ollen säästämällä energiaa voidaan vuokrat 
pitää kohtuullisina ja säästötoimet tulevat 
asukkaiden eduksi. 

Tässä lehdessä esitellään esimerkkejä 
toimista, joilla lämmitysjärjestelmää paran-
tamalla säästetään lämmitysenergiaa. Eri-
laisten antureiden ja mittausten avulla löy-
detään vuoto- ja poikkeamatilanteita, joiden 
korjaamisella saavutetaan säästöjä. 

Kiinteistöjen lämmityksen hiilijalanjäl-
ki saatiin minimaaliseksi siirtymällä hiili-
neutraalin kaukolämmön käyttöön vuoden 
2021 lopulla. Hiilineutraalin kaukolämmön 

tuotannossa hyödynnetään pääasiassa met-
säteollisuuden sivuvirroista eli paperi-, kar-
tonki- tai sahatavaratuotantoon kelpaamat-
tomasta materiaalista syntyvää biomassaa. 
Se uusiutuu nopeasti, eikä vapauta ilma- 
kehään luontaista hiilenkiertoa suurempaa 
hiilidioksidimassaa. 

Yhteishallintolaki uudistui joulukuussa 
2022 ja uutta lakia sovelletaan vuoden 2024 
alusta. Perusperiaatteet vuokrataloyhtiön 
ja asukkaiden välisessä yhteistoiminnassa 
pysyvät ennallaan: asukastoiminta on jat-
kossakin Sivakalle erittäin tärkeää. Kesän ja 
syksyn 2023 aikana tarkistamme yhteistoi-
minnan menettelyjä vastaamaan uuden lain 
vaatimuksia, mutta mitään suuria muutoksia 
ei ole odotettavissa. 

Sivakan asuntojen käyttöaste on parantu-
nut ja vaihtuvuus vähentynyt jo pitkään, jo-
ten uusille asunnoille on kasvavaa kysyntää. 
Vastaamme kysyntään rakentamalla lisää 
uusia asuntoja ja parannamme myös per-
heasuntojen tarjontaa.

Inflaatio ja korkotason nopea nousu ovat 
aiheuttaneet laajaa huolta siitä, miten kan-
salaisten rahat riittävät. Viime aikojen ta-
lousuutisten mukaan inflaatio olisi jo hidas-
tumassa ja korkomarkkina tasaantumassa. 

Vuoden 2023 ensimmäisen neljännek-
sen talouden toteutumien mukaan Sivakan 
talous kehittyy budjetin mukaisesti ja näky-
mät tulevaisuuteen ovat vakaat. Toimimalla 

Säästäväinen ja vastuullinen Sivakka

 PÄÄKIRJOITUS RAIMO HÄTÄLÄ

tehokkaasti varmistamme Sivakan asuntojen 
vuokran säilymisen kohtuullisina ja kilpailu-
kykyisinä. 

Kevään ja kesän aikana järjestämme jäl-
leen runsaasti erilaisia asukastapahtumia, 
joihin toivomme mahdollisimman laajaa 
osanottoa.   

 
Lämmintä ja valoisaa kevättä 
ja kesää toivottaen 

Raimo Hätälä 
Sivakka-yhtymä Oy:n toimitusjohtaja



Tavoitteena 
pienemmät 

lämmityskulut

Viime vuonna
lämmityksen osuus 

Sivakan vuokrassa oli 
1,01 €/m2/kk

Energiakulutuksesta yli 90 prosenttia menee huoneistojen 
ja käyttöveden lämmittämiseen. Viime vuosien aikana Sivakan 
energiankulutusta on kyetty pienentämään prosentin verran 

vuosittain. Tämän vuoden aikana asukkaita motivoidaan pohtimaan 
omia kulutustottumuksiaan kulujen hillitsemiseksi. 

Sivakka on ollut vuosia mukana vuokra- 
taloyhtiöiden energiatehokkuussopimuk- 

sessa VAETSissa. Valtakunnalliseen sopimuk- 
seen kauteen 2017–2025 sitoutuneet tavoit-
televat vähintään 7,5 prosentin energiasääs-
töä kauden loppuun mennessä. Systemaat-
tisen työn ansiosta Sivakan lämmittämisen 
kuluja on saatu pienenettyä jo ainakin viiden 
viimeisen vuoden ajan, energia-asiantuntija 
Heikki Pohjola kertoo.

Energiansäästösopimuksen tavoitteena on 
lisätä energiatehokkuutta asuinkiinteistöissä 
siten, että asumisviihtyvyys säilyy ja jopa pa-
ranee. Oikein säädetyt lämmitys- ja vesijär-
jestelmät takaavat tasaiset käyttöolot kaikille. 

Asukkaalle lämmityskulu on jyvitetty 
vuokraan, joten Sivakan korjausrakentami- 
sessa energiatehokkaiden järjestelmien käyt-
töönotto sekä uuden energiatehokkaan tek-
nologian hyödyntäminen hillitsevät vuokran-
korotuspainetta. 

Yksittäisen vuokralaisen päivittäisillä 
käyttötottumuksilla on suuri merkitys kiin-
teistön kokonaisenergian muodostumiseen. 
Tänä vuonna Sivakka tiedottaa lämmittämi-
sen energiasäästöistä ja pyrkii motivoimaan 
asukkaita pohtimaan omia kulutustottumuk-
siaan. 
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Energia-asiantuntija Heikki Pohjola esittelee
Simpuntien uusia patteritermostaatteja, jotka 
osaavat lukea lämpötilamittarin tuloksia ja säätää 
huoneen lämpötilaa mittarilukeman perusteella.



 YMPÄRISTÖTEEMA HUOMIO LÄMPÖENERGIAAN

Sivakan keskimääräinen veden-
kulutus on 128 l/asukas/vrk. 
Pienessä taloyhtiössä yksittäi-
nenkin lotraaja voi nostaa koko 
taloyhtiön kulutusta selvästi.

Motiva

Huoneanturit yleistyvät

Koti Kuntoon -remonteissa tehdään läm-
mönsäädön tasapainotuksia ja lämmitysver-
koston huuhteluja. Lisäksi ikkunoita ja par-
vekeovia tiivistetään ja yläpohjiin lisätään 
lämmöneristyksiä. 

– Viime vuosina olemme myös lisänneet 
valittuihin koteihin huoneantureita eli niitä 
on asennettu yksi joka asuntoon. Näin voim-
me säädellä automatiikan avulla lämmitys-
verkoston menovettä huonemittausten tu-
losten perusteella, Heikki Pohjola kertoo. 

Anturoinnin ansiosta Sivakan lämmitys-
järjestelmää voidaan ohjata ulko- ja sisä- 
ilmalämmön mukaan. 

Sivakan uudet kiinteistöt ovat nykyisen 
rakennustavan mukaisesti huomattavasti 
energiatehokkaampia kuin vanhat. Uudis-
kohteissa lämpimän käyttöveden tuottami-
seen kuluu energiaa enemmän kuin huoneis-
tojen lämmittämisen. 

– Vedenlämmittämisen energiaosuutta ei 
voi enää kovinkaan paljon teknisin toimin 
pienentää, mutta toki energiaa voi vähentää 
muuttamalla veden kulutustottumuksia, esi-
merkiksi välttämällä pitkiä suihkuja ja tur-
haa veden laskemista, Pohjola korostaa. 

Älykästä teknologiaa Simpuntielle

Haukiputaan Simpuntie 5:n käyttövesiver-
kostoremontin yhteydessä huoneiston kaik-
kiin huoneesiin asennettiin lämpötilamittari, 
joka on yhteydessä sähköisiin patteritermos-
taatteihin. Termostaatti lukee lämpötilamit-
tarin tuloksia ja säätää huoneen lämpötilaa 
mittarin mukaan. 

– Simpuntien remontti valmistui huhti-
kuussa. Nyt testaamme tätä teknologiaa ja 
katsomme, pystymmekö löytämään läm-
mönsäätelyyn lisää energiatehokkaita kei-
noja.

Kolmessa vanhassa kiinteistössä on ko-
keiltu tekoälyä. LeanHeat-teknologia oppii 
kiinteistön tapoja ja säätää lämmitystä ja 
veden lämmittämistä hetkellisesti kulutus-
huippujen mukaisesti. 

– Näissäkin kohteissa on huoneistokoh-
tainen lämpötilanmittaus. Toistaiseksi tulok-
set eivät ole olleet sellaisia, että teknologiaa 
oltaisiin nopeasti laajentamassa.

Uusiutuvaa energiaa Sivakka on hyödyn-
tänyt esimerkiksi yhdessä peruskorjatussa 
kiinteistössä, jossa hybridilämmityksessä 
hyödynnetään lämpökaivoja sekä kauko- 
lämmön paluuveden lämpöä. Hiirihaukan- ja 
Jalohaukantien vuonna 2021 valmistuneissa 
kiinteistöissä otettiin käyttöön uudenlainen 
hybridilämmitysjärjestelmä, jossa hyödyn-
netään kaukolämmön paluulämpöä, poistoil-
man lämpöä ja jäteveden lämpöä uudella yh-
distelmällä. Molemmissa kohteissa on lisäksi 
aurinkopaneeleita, joiden tuottamaa sähköä 
syötetään lämpöpumppujen käyttöön.

Vesilaskutus vähentää kulutusta 

Kaikki helpot toimet lämmityskulujen hil-
litsemiseksi on vuosien varrella tehty. Uutta 
teknologiaa ei ole toistaiseksi suunnitteilla, 
Heikki Pohjola toteaa. 

Huoneistokohtaiseen vesilaskutukseen 
siirtymisellä lähivuosien aikana on saatavil-
la selkeää säästöä, jos asukkaiden kulutus-
tottumukset muuttuvat energiatehokkaam-
maksi eli turhaa vedenjuoksutusta vältetään 
ja veden lämmittämisen osuus energiaku-
luista pienenee. 

– Kunnostustyössä jatkamme huoneantu-
reiden asentamista, koska Koti kuntoon -re-
monteissa tehtävät uudistukset ovat tehok-
kaita lämmityskulujen hillitsemiseksi.

Lähes kaikkia Sivakan 200 kiinteistöä val-
votaan etäyhteydellä. Automatiikan avulla 
toimintaa voidaan seurata ja muokata, mutta 
myös saada vikatilanteissa hälytys. 

– Verkoston paine ja pumppu ovat kriit-
tisimmät seurannan kohteet. Hälytysjärjes-
telmän avulla pääsemme korjaustoimiin no-
peasti ennen kuin asunnot alkavat viiletä. 

Kaikissa asuntoon ja kiin-
teistöön liittyvissä vioissa 
voi kääntyä kiinteistön-
huollon puoleen. 

Vikailmoituksen voi tehdä 
MunSivakka-palvelussa: 
Järjestelmä ohjaa rekisteröity-
neen kävijän vikailmoituksen 
automaattisesti oikealle kiin-
teistönhuollolle. 

Vikailmoituksen voi tehdä myös 
soittamalla, yhteystiedot löyty-
vät muun muassa talon ilmoitus-
taululta. 

Päivystysaikana kiinteistön- 
huolto hoitaa välitöntä vaaraa 
tai vahinkoa estävät työt: 
• vesivuodot 
• vuotava patteriventtiili 
• viemärien tukkeumat 
• ulko-oven lukko, esim. lukko 
 rikki tai avain katkennut lukko 
 pesään 
• wc-istuin, pohjaventtiili rikki  
 tai istuin vuotaa paljon läpi 
• tuulikaapin patteri kylmä 
 (huom. pakkasella jäätymis-
 vaara!) 
• hissin vikailmoitus 
• huoneistoon ei tule sähköä 
• muut vaaratilanteet, esi-
 merkiksi lunta putoamassa   
 katolta vaarallisesti kulku-
 tien kohdalla, piha- ja parkki- 
 alueen routavauriot

Tee vika-
ilmoitus 
aina 
kiinteistön-
huoltoon

!
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Lapsiperheiden 
suosiossa
Soittajankankaalla lapsi- 
perheillä on lähellä päiväkoti, 
koulu ja päivittäistavarakauppa. 
Kaupunkiin pääsee näppärästi 
pyörällä ja sujuvan julkisen  
liikenteen avulla. 

Heidi ja Miska Taskilan perhe on viihtynyt 
erinomaisesti lapsiperheiden suosimalla 
Soittajankankaalla – Suur-Hiukkavaaran uu-
della alueella – pari vuotta. 

– Tästä on kätevä mennä mihin päin ta-
hansa Oulua. Alue on lähellä kaupunkia, 
mutta riittävän kaukana kaupungista. Meis-
tä on mukavaa pyöräillä töihin, ja kesällä 
pyöräillään kaupunkiin ja puistoihin lasten 
kanssa. Soittajankankaalla on myös hyvät 
lenkkimaastot, Heidi Taskila hymyilee.

Perhe muutti Jäälistä ensin Hiukkavaa-
raan kerrostaloon, kun nyt 9-vuotiaan Kas-
perin koulutaival oli alkamassa. Vuotta 
myöhemmin he saivat 82-neliöisen kodin 
Soittajankankaan puolelta Sivakan Poikki-
huiluntieltä. Jäälistä poismuuttoon oli syynä 
muun muassa se, että kouluun ja päiväkotiin 
olisi kertynyt matkaa yli kolme kilometriä ja 
koulumatkan varrelle olisi osunut vilkkaasti 
liikennöityjä autoteitä.

– Ei tuntunut yhtään hyvältä laittaa lasta 
yksin koulumatkalle. Hiukkavaaran koulu on 
hyvä, vaikka opiskelu on aivan jotain muuta 
kuin omana aikana. Kasper tuntuu viihtyvän 
ja oppivan, niin mikäs siinä sitten, vaikka 

luokkakoot ovatkin suuria ja järjestyksen yl-
läpitämiseen menee aikaa.

Isoista perheasunnoista pulaa

Heidi törmäsi uutta kotia etsiessään Oulun 
kaupungille tavalliseen ongelmaan. Isoja 
perheasuntoja on todella vähän. Hän löysi 
vain kaksi viisihenkiselle perheelle sopivaa 
asuntoa: toisen Poikkihuiluntieltä ja toisen 
Jylkynkankaalta. 

– Pienemmistä asunnoista oli tarjontaa, 
mutta isompia asuntoja oli todella vähän. 

Taitaa olla sama tilanne yhä. Soittajankan-
kaalla vuokra-asuntojen määrä on pieni. Yk-
sityismarkkinoilla taas vuokrat ovat kovia.

Soittajankangas kiehtoo lapsiperheitä, 
koska Hiukkavaaran koulu ja muun muassa 
kaupungin päiväkoti Vaskikangas ovat kä-
velymatkan päässä. Vuokrakoteja ei kuiten-
kaan Sivakan ja TA-Kotien parin kiinteistön 
lisäksi juurikaan ole. Kun Sivakan Poikkihui-
luntien 23 asuntoa valmistui, rivi- ja parita-
loihin haki 350 taloutta, samaan suosioon 
on noussut vain vuonna 1999 valmistunut 
luhtitalokohde Kastellissa.

Raito
tie

Vaalantie

Hiukkavaarankatu
KIRKKOKANGAS

VASKIKANGAS

HIUKKAVAARA

VANHA
HIUKKAVAARA

KIVIKKOKANGAS

SAARELAKASTELLI

KNUUTLAN-
RANTA

KNUUTLANKANGAS

HAAPALEHTO

MYLLYOJA

SOITTAJANKANGAS

Minea, Fiona ja Kasper  
viihtyvät Soittajankankaalla.
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Taskilatkin hakivat Poikkihuiluntien 
asuntoa ensimmäisten joukossa, mutta vielä 
tuolloin he eivät sieltä uutta kotia saaneet. 

Poikkihuiluntiellä asustaa reilut kymme-
nen perhettä. 

– On aika hassua, että tiettyjä perheitä 
kohtaa useammin kuin toisia. Toisaalta mei-
dän kivalla keskipihalla viihtyy yllättävän vä-
hän aikuisia. Itse olen pihalla paljon.

Hyvät leikkipaikat ja metsät 

Kasperilla ja 6-vuotiaalla Minealla on vank-
ka mielipide, miksi he viihtyvät Soittajan-
kankaalla. Molemmilla on paljon kavereita. 
Kouluun ja päiväkotiin on lyhyt matka.

– Ja täällä on paljon hyviä leikkipaikkoja 
ja metsiä, Kasper lisää.

Taskilat jonottivat kaupungin päiväko-
tipaikkaa Minealle ja 4-vuotiaalle Fionalle 
reilun vuoden, kunnes molemmat pääsivät 
Vaskikankaan päiväkotiin. Päiväkodista per-
heelle järjestyi myös kerran viikossa tunnin 

verran omaa saliaikaa peleihin ja liikkumi-
seen.

– Siellä me ollaan hippaa ja höpötellään, 
ilmoittaa Fiona topakasti.

Heidi ei kotikulmille isommin uusia palve-
luja kaipaa. Perheelle tärkeät peruspalvelut 
löytyvät läheltä, myös päivittäistavarakaup-
pa, joka Fionan mielestä on kuitenkin vähän 
viallinen, kun ei sieltä vaatteita ja leluja saa. 

– Leikkipuistojakin löytyy mukavasti, 
vaikka kyllä me tulossa olevaa uutta keskus-
puistoa vielä odotetaan, Heidi sanoo.

Minea muistuttaa luistelukentästä ja jal-
kapallokentästä. Äiti-Heidiä harmittaa, että 
luistelemassa olisi kiva käydä enemmänkin, 
mutta kentän kunto ei ole sitä mitä voisi 
odottaa.

– Siitä saisivat paremmin pitää huolta, 
mallia voisivat hakea kaupungin muilta luis-
telukentiltä. Jos jotain toivoisin lisää, se liit-
tyisi lasten harrastustoimintaan. Koululle pi-
täisi saada kerhoja, joihin lapset voisivat itse 
mennä niin, ettei tarvittaisi kuskaamisrum-
baa töiden jälkeen, Heidi Taskila toteaa. 

”Täällä on paljon 
hyviä leikkipaikkoja

 ja metsiä.”

Heidi Taskila toivoo, että jos oman
kodin hankinta tulee ajankohtaiseksi, oma 

koti löytyisi suur-Hiukkavaaran alueelta.



KESÄKUU

Vuonna 2023 vesilaskutukseen siirtyvät kiinteistöt

TOUKOKUU

Allinkuja 2
Moskuantie 1
Moskuantie 4
Radiomastontie 2, 4
Sihtikuja 2
Simpuntie 5
Vaskitie 1

Kesätie 1
Liekotie 1 ja 3
Puistokatu 16

SYYSKUU

Kolehmaisentie 2–6
Kolehmaisentie 1–3 ja  
Kolehmaisenkuja 3
Santaholmantie 98

LOKAKUU MARRASKUU JOULUKUU

Palhokuja 2
Talatie 14 ja 16

Makasiinikatu 6
Myllytullinkatu 4
Runkotie 3

Huurutie 2
Rouskutie 7, 11

Vuonna 2024 vesilaskutukseen siirtyvät kiinteistöt (alustava suunnitelma)

Ahmankuja 2
Alapellontie 2
Harritie 5
Heinäkuja 1
Hukantie 1
Isokuovintie 1
Isokuovintie 3
Isokuovintie 8
Isokuovintie 10

Jokisuuntie 1
Kalimenojankuja 26
Kankaantie 10
Kankaantie 19–21
Karitsankuja 2
Ketunkuja 2
Ketunkuja 4
Kissankellontie 1
Kiviniementie 202

Koulukuja 12
Kujanpää 2
Lammaskuja 2
Parsikuja 4
Pellonpääntie 1
Piilikuja 1
Piilikuja 2
Piltontie 1
Purjotie 6

Rantahälinpolku 2
Rautiolantie 7
Repolantie 15
Revontie 20
Runkotie 1
Puistolantie 2
Sampantie 22
Santaholmantie 85
Saranpääntie 3

Satamatie 23
Sauvonsuontie 17
Simppulanharjuntie 8
Simppulantie 2/ 
Kaukonpolku 2
Tolvasenkuja 2
Tornitie 4
Torvelantie 10
Tuohikuja 1

Koti kuntoon  
-remonttikohteet 
siirtyvät lasku-
tukseen remontin 
valmistuttua!

Vihiluodontie 46
Öörnintie 5–9

Vesilaskutus
käyttöön näissä
kiinteistöissä  
Loppuvuoden aikana 18 kiinteistössä siirrytään 
huoneistokohtaiseen vesilaskutukseen. 

Remonttikohteet siirtyvät vesilaskutukseen sen jälkeen, kun kaikki 
kiinteistön asunnot ovat valmistuneet. Asukkaille ilmoitetaan lasku-
tukseen siirtymisestä 2 kuukautta ennen sen toteutumista. Samalla 
ilmoitetaan myös voimaan tuleva alempi vuokra. 

Asiakkaat saavat yhdeltä kuukaudelta lumelaskun, josta voi nähdä 
kulutuksen. Vesi laskutetaan todellisen kulutuksen mukaan jälki-
käteen, joten vesimaksuennakoita tai tasauslaskuja ei tule. 
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Tulvat ovat yleistymässä ilmaston lämpenemisen takia. 
Kesän rankkasateet lisäävät hulevesitulvia kaupungeissa. 

Tulvariskin torjumiseksi rakentamisessa on otettava 
uusia keinoja käyttöön.

Ilmaston lämmetessä tulvien arvioidaan voi-
mistuvan ja yleistyvän. Vain vesistöjen ke-

vättulvien uskotaan pienenevän ja aikaistu-
van. Suurten keskusjärvien vedenkorkeudet 
nousevat talvella nykyistä ylemmäksi, ja nii-
den laskujoissa, kuten Oulujoessa, talvivir-
taamat kasvavat ja tämä lisää hyydetulvien 
riskiä. Kesäisin voimistuvat rankkasateet 
lisäävät hulevesitulvia kaupungeissa, koska 
viemärit ja tulvareitit eivät pysty johtamaan 
vesiä riittävän nopeasti pois.

Erikoistutkija Kirsti Jylhä Ilmatieteen 
laitokselta kertoo, ettei Oulu kuulu merkittä-
viin rannikon tulvariskialueisiin. Lisäksi jää-
kauden jälkeinen maankohoaminen suojaa 
sitä maailmanlaajuiselta merenpinnan nou-
sulta. Silti rannikkokaupungin merenpinta 
voi nousta korkealle: Kun meri lämpenee 
loppukesää kohden, sateisuus kasvaa alku-
kesään verrattuna ja rankkasateen tuoman 
tulvankin mahdollisuus kasvaa.

Kaupunkitulviin 
varauduttava

Syynä sateisuuden lisääntymiseen vuosi-
kymmenten mittaan on ilmaston muutos. Il-
makehän lämpötila kohoaa, koska kasvihuo-
nekaasujen määrä ilmakehässä on kasvanut 
fossiilisten polttoaineiden käytön takia. Mitä 
lämpimämpi ilmakehä on, sitä enemmän 
siihen haihtuu vettä, joka jossain vaiheessa 
tiivistyy sateeksi.

Vahinkoja aiheuttavien kaupunkitulvien 
yleistymiseen on kaksi syytä.

– Rankkasateiden haitat ovat kasvamassa, 
koska kaupunkiympäristössä on paljon vettä 
läpäisemätöntä pintaa, kuten asfalttia. Tä-
män lisäksi ongelmia tulee, koska vuosikym-
meniä sitten tehdyt viemäröinnit ja huleve-
sijärjestelmien mitoitukset eivät välttämättä 
enää riitä rankkasateissa, Kirsti Jylhä toteaa.

Koska vesi ei pääse imeytymään tiiviisti 
rakennetussa kaupungissa maaperään asfal-
tin ja kiven takia, tulvariski on iso, ellei ris-
kiin varauduta erilaisin hulevesijärjestelmin. 

13



Painanteita, viivytysaltaita 
ja viherkattoja
Sivakka rakentaa uudiskohteisiin painanteita ja viivytyssäiliöitä, 
joiden avulla hulevesiä imeytetään maaperään tai viivytetään tontilla. 
Näin ehkäistään viemäreiden tulvimista rankkasateiden aikana. 

Rankkasateiden kasvavaan uhkaa varaudutaan Oulun kaupungissa muun muassa kaavoi-
tuksen ja rakennuslupamääräysten avulla. Ne velvoittavat rakennuttajia varautumaan sii-
hen, että sadevesiä eli hulevesiä imeytetään ja viivytetään tontilla. Näin estetään se, ettei 
kovilta pinnoilta tuleva vesi tukkisi kaupungin viemäriverkostoa ja aiheuttaisi tulvimista. 

Vesimäärät kasvavat, kun tontilla on paljon kovia, vettä läpäisemättömiä pintoja kuten 
asfalttia ja vesikattoja. Sivakalla viivyttämisen ja imeyttämisen lähtökohtana on tutkia, 
pystytäänkö kohteessa käyttämään esimerkiksi vettä läpäiseviä pintoja, toteaa rakennutta-
misen projektipäällikkö Jari Osmanen. 

– Kaukovainion Hiirihaukantiellä pysäköintialueet ja kulkuväylät on tehty asfaltin sijasta 
kivituhkalla. Betonilaatoituksia olemme korvanneet esimerkiksi nurmikivellä. Lisäksi auto-
katoksiin ja piharakennukseen on toteutettu viherkatot, Osmanen kertoo.

Viheralueet ovat ihanteellinen alue sadeveden imeyttämiseen, etenkin jos siinä on painan-
teita. Nurmialueiden painanteisiin rakennetaan esimerkiksi kivipesiä, joista vesi imeytyy 
maaperään. Sadevesiä johdetaan myös erillisiin viivytyssäiliöihin, jotka tyhjenevät kaupun-
gin viemärijärjestelmään 12–24 tunnin aikana. 

– Hiirihaukantiellä on painanne, jonka pohjalla on kivipesä keräämässä vettä. Kivipesän 
yhteydessä on kaivo, josta vesi, joka ei ehdi imeytyä maaperään, valuu ylivuodon kautta 
kaupungin järjestelmään. Ja jos tulee oikein älyttömästi vettä ja painanne täyttyy, niin vesi 
ohjautuu kaupungin tulvareitille.

Uudisrakentamisessa hulevesien hallinta on Osmasen mukaan jo rutiinia, koska ilmasto on 
muuttunut ja sateita tulee kerralla enemmän. Jatkossa myös vanhoissa kohteissa joudutaan 
miettimään hulevesien imeyttämistä ja viivyttämistä, kun kohteisiin suunnitellaan suuria 
piharemontteja. 

– Onhan tulvia nähty aiemminkin ja huomattu, että rankkasateella kaupungin viemärit eivät 
vedä riittävästi. Tulvan riski on suurin kaupunkikeskustan tiiviillä ja kovapintaisella alueel-
la, Jari Osmanen päättää. 
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– Kaupunkitulvien yleisyyttä voi lisätä 
keväällä nopea lumen sulaminen silloin, kun 
viemärit ovat vielä jäässä, mutta tyypillisem-
min tulvia esiintyy kesällä, kun kaupunkiin 
sattuu rankka, paikallinen kuurosade.

Kovia kesäsateita on esiintynyt histo-
riassa aina. Sateen vuorokausiennätys on 
vuodelta 1944 Espoosta, jossa tuli 198 mil-
limetriä vettä yhden vuorokauden aikana. 
Koko kuukauden sademäärä heinäkuussa on 
vuosina 1991–2020 ollut Oulunsalossa kes-
kimäärin 80 millimetriä, suurimmillaan 178 

vuonna 2004 ja alimmillaan 7 millimetriä 
vuonna 2019.

– Joka kesä jossain päin Suomea sataa 
jollain alueella tosi rankasti ja yleensä hyvin 
paikallisesti. Useimmiten rankkasateet tule-
vat metsiin tai asumattomille alueille, mutta 
jos sama määrä sataa kaupungin keskustaan, 
se voi tuoda haittoja, toteaa Kirsi Jylhä. 

AIHEESTA LISÄÄ: 
ilmasto-opas.fi



Hiirihaukantien kohteessa auto-
katoksissa ja pihavarastossa on viherkatot. 

Viherkatto toimii hulevesien imeyttäjänä 
ja hiilinieluna. Se myös lisää viihtyisyyttä 

ja kaupunki-ilman puhtautta.
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Svaaninsuon Radiomastontiellä aurinko 
valaisee äskettäin remontoitua kerhoti-

laa. Vuodesohva ja matot ovat uusia, keittiö-
tilassa on tarvittavat kodinkoneet ja välineis-
tö oleskeluun, illanistujaisiin ja yöpymiseen. 
Telkkari ja suihkutilakin löytyy. Asukastoi-
mikunnan jäsenet Aira Särkelä ja Tuula 
Siira ovat saaneet hyvää palautetta kerhoti-
lan muuntumisesta paremmaksi.

– Sisustusta varten kaupoissa yhdessä 
kierreltiin, ja hankinnat tehtiin viime vuo-
den asukastoiminnan varoilla. Nyt meillä on 
toimiva asukkaiden vierashuone. Siivousvä-
lineitäkään ei tarvitse mistään tänne tuoda, 
Aira ja Tuula toteavat.

Molemmat asukastoimijat muuttivat Ra-
diomastontielle reilu vuosi sitten. Aira on pa-
luumuuttaja ja hän ehdotti, että uudistunut 

Kerhotila kotoisaksi 
vierashuoneeksi

Aira Särkelä ja Tuula Siira ovat 
mielellään mukana yhteisten 

asioiden hoidossa, koska siitä tulee 
hyvä mieli ja yhdessä tekeminen 

on mukavaa ajanvietettä.

Radiomastontien asuinyhteisössä kerhotilasta on muotoutunut 
viihtyisä tila järjestää asukaskokouksia ja tarjota asukkaille 

huone omille yövierailleen.

kerhotila voisi toimia vierashuoneena, ku-
ten tilaa joskus aiemminkin asuinyhteisössä 
hyödynnettiin. 

Uudistuneen tilan tupaantuliaiset vietet-
tiin joulun alla.

– Kivasti oli silloin väkeä mukana ja ko-
vasti tyytyväisiä olivat tilan ilmeeseen, Tuula 
kertoo.

Parin kolmen asukkaan vieraitakin on 
tilassa yöpynyt. Niin asukkaat kuin heidän 
vieraansakin ovat olleet tyytyväisiä. 

– Kun asunnot ovat pieniä, vieraiden ma-
joittamisen mahdollisuus otetaan mielellään 
vastaan. Eiköhän niitä vieraita kesän aikana 
riitä enemmänkin, Aira uskoo.

Asukkaat voivat varata kerhotilan vieras-
tilakseen maksutta. Aira ja Tuula hoitavat 
varauksia, ja heiltä saa myös avaimet. Asu-

kas vastaa tilan siivouksesta ja siellä olevista 
tavaroista. Levitettävän vuodesohvan lisäksi 
naiset hankkivat kahdelle aikuiselle sopivan 
ilmapatjan vieraiden käyttöön.

Asuinyhteisön nuoriso on jo löytänyt uu-
distuneen kerhotilan. 

– Nuoret hakevat avaimen ja viettävät 
täällä aikaa pelaten ja musiikki kuunnellen, 
kun hankimme bluetooth-kaiuttimen siihen 
käyttöön.

Aira ja Tuula ovat järjestämässä asukas-
kokousta, jossa asukkaat saavat esittää toi-
veitaan yhteishankinnoista. Jotain vihiä on 
jo saatu: tekstiilipesuri ja grilli ainakin ovat 
toivomuslistalla, ja niihin suunnitellaan tä-
män vuoden asukastoiminnan määrärahaa 
käytettäväksi. 



 UUDISRAKENTAMINEN

Hiirihaukantie 12B valmistuu noin vuoden 
kuluttua. Uuteen kiinteistöön tulee 31 asuntoa 
viiteen kerrokseen. Myös Puolivälinkankaan 
Menninkäisentiellä jatketaan uudisraken-
tamista. Menninkäisentie 3C rakentamiseen 
odotetaan ARA:n rahoituspäätöstä, ja jos se on 
myönteinen rakentaminen alkaa kesällä. Kiin-
teistö valmistuu tällöin syksyksi 2024. 

ARAn käsittelyssä on myös Rajakylään suun-
niteltu Valmutie 1, jonka rakentamisen on tar-
koitus alkaa kesällä. Rivi- ja luhtitaloon tulee 
27 asuntoa kaksioista neliöihin. Huoneistoihin 
rakennetaan omat saunat.  

Oulunsalon Kauppiaantie 18 tontin rakentami-
nen voi alkaa elo–syyskuussa, kunhan urakka-
sopimukset saadaan tehtyä. Nelikerroksiseen 
kiinteistöön tulee 31 asuntoa huoneistokohtai-
silla saunoilla.  

Haukiputaan Ketunkuja 6 menee urakkalas-
kentaan, heti kun Oulunsalon Kauppiaankujan 
laskennat on tehty, joten sen rakentaminen voi 
alkaa loppusyksystä tänä vuonna. Ketunkuja 
rakennetaan paikalla olevien asuinrakennusten 
joukkoon nelikerroksisena.

Viiden 
uuden talon 
rakentaminen 
alkaa tänä 
vuonna
Hiirihaukantien jatkorakenta-
minen Kaukovainiolla alkoi keväällä. 
Kaupunkialueella alkaa kesällä 
kaksi muuta uudiskohdetta. Uudis-
kohde on tulossa myös Oulun-
saloon ja Haukiputaalle. 

Grillaa huomaavaisesti 
ja turvallisesti
Grillaus kuuluu olennaisesti kesään. Sivakka sallii grillaamisen tietyin 
edellytyksin. Turvallisuuden lisäksi asukkaita pyydetään huomioimaan, 
ettei grillaamisesta aiheudu haittaa talon muille asukkaille.

Grillaaminen parvekkeella tai parvek-
keen alla avotulta käyttäen ei ole 
sallittua eli mm. kertakäyttögrillin käyttö 
on ehdottomasti kielletty turvallisuus-
syistä. 

Sähkögrilli ja kaasugrilli ovat sallittuja, 
mutta hiiligrilli ei. Kaasugrillin kanssa 
on oltava erityisen varovainen, jotta 
tulipalon riskiltä vältytään kaikissa 
olosuhteissa. 

Sivakka-päivä 

Puolivälinkankaalla

Perinteinen Sivakka-päivä järjestetään 24.8.

Päivän aikana Potna-Pekka ajeluttaa vieraita, 

soppatykit höyryävät ja lapsille on luvassa omaa ohjelmaa.

Kävijöille esitellään Sivakan monipuolista asuntokantaa.
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Laulu kaikaa, 
soitto soi

”Herää koira herkkusuu, etsi, missä on sun luu”, lapset laulavat. 
Lauluun liittyvään luun etsintään ja kätkemiseen kaikki haluavat 

vapaaehtoiseksi. Innokkaasti valitaan myös soittimia, jotta 
musiikkihetkestä saadaan kaikki ilo irti.
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Menossa on Koskitie 55:n muskari. Luo-
kanopettaja Katri Hautaniemi vetää 

viikoittain musiikkileikkikoulua alle kou-
luikäisille oman kotitalon kerhohuoneessa. 
Paikalla on nyt seitsemän lasta ja heidän 
huoltajiaan.

Kun Katri tarjoaa soittimia lasten käyt-
töön, kulkuset, marakassit ja rytmikapulat 
valitaan pikaisesti ja sitten alkaa laulu Katrin 
johdolla. Pian kokeillaan jo ksylofonia, jota 
ihan jokainen ei millään malta soittaa sovit-
tujen ohjeiden mukaan Piippolan vaarin hii-
ala-hiiala-hein kohdalla. Mutta mitäpä väliä! 
Saa sitä vähän reilumminkin rytmittää. 

Virikkeitä musiikista

Katri Hautaniemi aloitti muskarin alle kou-
luikäisille Koskitien kerhotilassa syksyllä. 
Muutama vuosi sitten hän piti vauvamuska-
ria, mutta sitten työelämä vei mennessään. 
Kun naapuri alkoi houkutella häntä aloitta-
maan muskarin uudelleen, hän lopulta pää-
tyi kysymään asukastoimikunnalta lupaa 
muskarin pitoon. Lupa irtosi saman tien.

Siitä se lähti. Katri kuskasi kaikki omat 
musiikkivälineensä lasten käyttöön ja sisusti 
kerhotilaa lapsille sopivammaksi. Joka kes-
kiviikko paikalle saapuu kolmesta kymme-
neen lasta huoltajineen.

– Onhan tässä vähän oma lehmäkin ojas-
sa. On minulle helpompaa vetää itse muska-
ria. Nyt ei tarvitse työpäivien jälkeen lähteä 
kuskaamaan lapsia kauemmas, Katri nauraa.

Katria innostaa muskarin vetämiseen 
myös se, että hänestä on mukava antaa vi-

rikkeitä lapsille. Hän on ensimmäiseltä am-
matiltaan varhaisiän musiikin opettaja, joten 
osaamista riittää. Muskari koostuu lauluista, 
leikeistä, soittamisesta ja liikkumisesta. 

– Koetan tehdä muskarista mahdollisim-
man monipuolisen. Suurimmaksi osaksi oh-
jaan lapsia, mutta koetan myös tarttua lasten 
ideoihin, kun niitä tulee. Lapsia ei ole vaikea 
saada innostumaan. 

Helmiina-kana hukassa

Musiikkihetkeä teemoittavat tällä kertaa 
eläimet. Katri säestää kitaralla ja kanteleel-

Katri, Aino, Sulo, Malla, Mette ja 
hänen äitinsä Noora tutustuvat 
eläimiin. Alimmassa kuvassa Taisto 
säestää ksylofonilla.

la. Hän kaivaa esiin niin keinu- kuin keppi-
hevosiakin, jotta lapset saavat liikettä musii-
kin lomaan. Hymy viipyy kaikkien kasvoilla, 
laulu heläjää ja harhailemaan lähtevät vauh-
tiveikotkin palaavat muskarimatolle yhdes-
tä pyynnöstä, koska vielä on jotain uutta 
luvassa.

”Missä on Helmiina, kot, kot kot. Muni-
massa tietenkin, pot, pot, pot.” Sieltähän se 
iso, ruskea kana ja sen rytmimunat viimein 
löytyvät. Pian rytmimunat vispaavat pienis-
sä käsissä äänekkäästi ja hetken päästä ihan 
hiljaa. 

Ei kai tämä vielä lopu? 
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Sivakka järjestää tänäkin kesänä useita 
liikunnallisia tapahtumia Sivakalla asuvien 
perheiden lapsille. Tapahtumat on tarkoitettu 
6–12-vuotiaille. Tilaisuudet ovat maksuttomia, 
mutta edellyttävät ennakkoilmoittautumista.

Sivakalla asuvien perheiden lapsille on jo vuosia tarjottu 
mahdollisuutta opetella turvallista liikennekäyttäytymistä 
Hollihaassa sijaitsevassa lasten liikennepuistossa aikuisten 
ohjauksessa. Puistossa liikutaan polkuautoilla tai jalankul-
kijoina. Puistossa on myös leikkialue ja ulkopelejä. Puisto 
on tarkoitettu lapsille, joiden pituus on alle 150 cm. 

Tänä vuonna liikennepuistotapahtuma on tiistaina 23. tou-
kokuuta kello 16–19. Tarjolla on myös kasvomaalausta koko 
tapahtuman ajan ja poniajelua kello 17–19. Tapahtumaan ei 
tarvitse ilmoittautua.

Uusi lastentapahtuma on partiopäivä, joka järjestetään  
5. kesäkuuta kello 10–15 Raatissa. Lapsi pääsee kokemaan 
innostavien aktiviteettien parissa ainutlaatuisen päivän ja 
saa samalla maistiaisen partioharrastuksesta. Ohjelmassa 
on muun muassa seikkailuradalla rimpuilua, trangian kokei-
lua ja morsekoodin purkamista. 

Jo perinteisiksi muodostuneet jalkapallo- ja pesäpallokou-
lut keräävät vuosittain mukaan kymmeniä lapsia, jotka saa-
vat mahdollisuuden oppia lajitaitoja leikin ja pelaamisen 
kautta. Moni lapsi löytää näistä tapahtumista myös uusia 
ystäviä. Vanhemmille jalkapallo- ja pesäpallokoulut ovat 
helppo ja maksuton tapa tutustuttaa lapsia lajeihin ja lisätä 
lasten liikunnallisuutta. 

Jalkapallokoulua vetävät tänäkin vuonna AC Oulun valmen-
tajat ja pelaajat. Jalkapallokoulu on tänä kesänä tiistaina 
13. kesäkuuta klo 10–14 Heinäpään tekonurmikentällä tai 
huonolla säällä läheisessä jalkapallohallissa. Pesiskoulu on 
Raksilan pesäpallostadionilla torstaina 15. kesäkuuta kello 
10–13.30. Pesiskoulu järjestetään yhteistyössä Oulun Lipon 
kanssa.

Pesis- ja jalkapallotapahtumissa sekä partiopäivän aikana 
osallistujille tarjotaan lounas.

Elokuussa Sivakka järjestää koko perheen retken Ranuan 
eläinpuistoon. Seuraa Sivakan verkkosivuilta tapahtumail-
moituksia tai tilaa uutiskirje, niin pysyt ajan tasalla asukas-
tapahtumista.

Kesätouhua
lapsille

Ilmoittaudu 
Sivakan 

kotisivujen kautta:
sivakka.fi/asukkaalle/

tapahtumat

Jalkapallo-
koulu

13.6.2023 
klo 10–14



  ASUKASTAPAHTUMAT

21

Liikenne-
puisto-

tapahtuma
23.5.2023
klo 16–19

Pesäpallo-
koulu

15.6.2023 
klo 10–13.30

Partiopäivä
5.6.2023
klo 10–15

Ranuan
eläinpuisto
26.8.2023



Saunamaksun 
valmistelu etenee
Sivakka varautuu ottamaan sau-
namaksut käyttöön syksyn aikana. 
Uudistus on tarpeen, koska noin 
puolet varatuista vakiovuoroista 
jää käyttämättä ja energiaa kuluu 
turhaan.

Sivakan kiinteistöissä on 211 yhteiskäyt-
tösaunaa, jotka sijaitsevat 85 eri kiin-

teistössä. 151 yhteiskäyttösaunaan pystyy 
varaamaan vakiovuoron. Noin puolet vara-
tuista vakiovuoroista jää kuitenkin käyttä-
mättä. Lisäksi kiinteistöissä on ns. lenkki-
vuoroja 3–6 tuntia viikoittain.

Valmistelussa oleva käyttömaksu lisää 
saunojen käyttöastetta ja ehkäisee siten 
turhaa energiakulutusta. Maksu kohdentuu 

käyttäjälle, jolloin ne eivät rasita koko kiin-
teistöä. 

Vuoromaksun suuruus on 3 euroa/tun-
ti. Hinnan perusteena ovat keskimääräinen 
sähkönkulutus ja saunojen ylläpitokulut.

Maksulliset vuorot ovat varattavissa 
viikkoa ennen vuoroa, ja yhdelle viikolle on 
mahdollista varata useampia vuoroja. Ilmai-
sia lenkkivuoroja on jatkossakin jokaisessa 
yhteissaunallisessa kiinteistössä kerran vii-
kossa, jolloin naisilla ja miehillä on erilliset 
tunnin vuorot. Lenkkisaunaan ei tarvitse va-
rata vuoroa. 

Saunamaksuja valmistellaan asukkaita 
kuullen yhteishallintolain mukaisesti. Yk-
sityiskohtaiset ohjeet ja tarkka aikataulu 
maksuihin siirtymiseen kerrotaan syyskuun 
Asukas-lehdessä.

Maksu mobiilisti 
tai verkkosivun kautta

Saunavuorovarauksen ja maksamisen käy-
tännön järjestelyt ovat vielä kesken. Aluksi 
varaukset tehdään joko mobiilisovelluksen 
tai nettisivuston kautta. Osassa kiinteistöjä 
otetaan myöhemmin käyttöön digitaalinen 
porrastaulu, jota kautta varaaminen myös 
onnistuu. Digitaaliset porrastaulut ovat tällä 
hetkellä 20 kiinteistössä käytössä. 

Saunoihin päästään kulkemaan varatulle 
vuorolle vanhaan tapaan. Varattujen vuoro-
jen määrää on tarkoitus seurata, ja tarvit-
taessa poistetaan saunapäiviä, jos tietyille 
päiville ei ole tarpeeksi käyttäjiä. 

22    asukas 1/2023



Hyödynnä 
sähköiset palvelut

1 MunSivakka
Rekisteröitymällä MunSivakka-palveluun, voit seurata omaan asumiseen liittyviä tietoja. Pal-
velun avulla saat omaa asuintaloasi koskevat ajankohtaiset tiedotteet reaaliajassa. MunSiva-
kassa voit tehdä kiireettömiä vikailmoituksia, lähettää viestejä Sivakalle, tarkastaa sopimus- ja 
kiinteistötietoja, katsoa tiedot vuokrasta ja tarkastella omaa maksutilannettasi. 

Nettisivuasiointi
Asumiseen liittyvät sopimusasiat hoituvat kätevästi Sivakan kotisivujen kautta. Nettisivuilla 
voit tehdä asuntohakemuksen, muokata sitä, allekirjoittaa sopimuksen sähköisesti, ja irtisanoa 
asuntosi. Voit lähettää myös palautetta Sivakalle nettisivujen kautta.

Uutiskirje
Tilaamalla Sivakan uutiskirjeen pysyt ajan tasalla Sivakan asiankohtaisista asioista. Uutiskir-
jeen avulla saat ensimmäisenä tiedon Sivakan tulevista asukastapahtumista. Uutiskirje lähete-
tään tilaajille kerran kuukaudessa. Tilauksen voit tehdä kotisivujen kautta.

OmaPostiin kirjeet sähköisesti
Asukkaana voit tilata OmaPosti-palvelusta Sivakan postit sähköisenä, jolloin esimerkiksi 
vuokrantarkistuskirje tavoittaa sinut nopeasti. Jos valitset palvelun, paperista kirjettä ei enää 
lähetetä. Omapostiin saapuneesta kirjeestä tai laskusta tulee ilmoitus sähköpostiisi.

E-lasku verkkopankkiin
 
Oman verkkopankkisi kautta voit tilata vuokranmaksulaskut suoraan verkkopankkiisi.

Sähköisten palvelujen avulla voit helpottaa 
asiointia Sivakan kanssa ja saada asuinkiinteistöäsi 
koskevat tiedotteet reaaliajassa. 
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Sivakan asuntojen avainten noudot ja palau-
tukset ovat muuttuneet. Avaimet noudetaan 
ja palautetaan Loihde Trust Oy:n tai Lukko-
Pron  hallinnoimiin avainautomaatteihin. 
Kiinteistönhuolto ei enää ota vastaan avai-
mia muuttotilanteissa muualla kuin Yli-Iissä 
ja Ylikiimingissä.

Avainten palautukset ja noudot helpottuvat, 
sillä automaattien käyttö on mahdollista 
myös illalla, arkipyhinä ja viikonloppuisin. 
Automaateilla nouto- ja palautusajat ovat 
toimistoaukioloja laajemmat ja ympärivuo-
tokautinen palvelu on osittain mahdollista.

Automaatit helpottavat 
avainten palautusta ja noutoa

Loihde Trustilla on tällä hetkellä automaat-
teja (24/7) omissa toimitiloissaan Torikadul-
la, keskustan tuntumassa. Kaikkien Loihde 
Trustin hallinnoimien Sivakan kohteiden 
sekä yksittäisten Sivakan vuokraamien 
asunto-osakkeiden avaimet palautetaan 
Loihde Trustin toimistolla oleviin avainauto-
maatteihin.

LukkoProlla avainautomaatteja on heidän 
toimitiloissaan Etu-Lyötyn Harjapäänkadul-
la (24/7) sekä useissa kauppakeskuksissa. 
Automaatit on jaettu postinumeroalueiden 
ja niissä sijaitsevien Sivakan kiinteistöjen 
mukaisesti.

Asukas saa tekstiviestillä koodin palautusta 
tai noutoa varten noin viikkoa ennen nou-
to- tai palautuspäivää. Vuokrasopimuksen 
irtisanomisen tai vuokrasopimuksen alle-
kirjoituksen yhteydessä asukas saa ohjeen, 
jossa avainten palautus- tai noutopaikka 
kerrotaan. 

Katso avainautomaattien sijoituspaikat 
kartasta. 

LUE LISÄÄ: 
sivakka.fi/ajankohtaista/
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KAIKKIEN SIVAKAN 
VUOKRAAMIEN YKSITTÄISTEN 
ASUNTO-OSAKKEIDEN 
AVAINHALLINTA KOKO 
OULUSSA LOIHDE TRUSTILLA

ASEMAKYLÄ, HAAPAKANGAS, KEISKA, 
KELLO, KIRKONKYLÄ, KIVINIEMI, MARTINNIEMI, 
SANTAHOLMA, UKONKAIVOS

KESKUSTA, KOURA,KOURANPELTO,  
PELLONPÄÄ, PITKÄKANGAS, SALONPÄÄ, VIHILUOTO

KIINTEISTÖHUOLTO VIITALA

KIINTEISTÖHUOLTO JORAPE

LOIHDE TRUST

LUKKOPRO

YLI-II

YLIKIIMINKI



KUVA: MIKKO MÄNTYNIEMI HERKKUJA PÖYTÄÄN  RUOKATOIMITTAJA KATI POHJA

Helppo kakku syntyy sekoitettavasta taikinasta ja kuorrutteesta, eikä vatkainta tarvita lainkaan. 

Kakku äidille
Helppo suklaakakku (noin 10 annosta)

200 g tummaa- tai maitosuklaata
150 g voita tai margariinia
2 dl maustamatonta jogurttia
2 kananmunaa
4 dl vehnäjauhoja
1 ½ dl sokeria
1 tl leivinjauhetta

Vuoan leivitykseen
1 rkl voita tai margariinia
2 rkl korppujauhoja

Kuorrutus
200 g tuorejuustoa (maustamaton)
2 rkl sokeria
100 g Marianne-karkkeja

Pane uuni lämpiämään 200 asteeseen. Rouhi puolet suklaasta veitsellä 
leikkuulaudalla sormenpään kokoisiksi paloiksi. Säästä toinen puoli suklaasta 
kuorrutteeseen.

Sulata voi mikrossa tai pienessä kattilassa liedellä.

Mittaa rouhittu suklaa sekä kaikki kakun raaka-aineet kulhoon.  
Sekoita, kunnes taikina on tasaista.

Voitele ja korppujauhota ø 24 cm kakkuvuoka. Kaada taikina vuokaan.  
Kypsennä uunissa noin 35 minuuttia, tai kunnes taikinaa ei enää tartu tikkuun. 
Anna jäähtyä.

Paloittele loppu suklaa mikronkestävään kulhoon. Sulata mikrossa miedolla 
teholla välillä sekoitellen. Sekoita sula suklaa, tuorejuusto ja sokeri keskenään. 
Levitä täyte heti jäähtyneen kakun päälle. Jäähtyessään suklaa kovettaa täytettä. 
Viimeistele rouhituilla Marianne-karkeilla.

Vinkki: Mehevä kakkupohja maistuu hyvältä 
ilman kuorrutettakin. Voit halutessasi koristella kakun 
myös muilla karkeilla, marjoilla tai syötävillä kukilla.
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  NIKSINURKKA

Tee
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Kevätaurinko paljastaa karun totuuden. Ikkunat ovat likaiset.  
Niksinurkka kokosi Marttojen vinkit avuksesi. Kun lasit loistavat, koko koti kirkastuu. 

Ikkunat puhtaaksi

Imuroi ja pyyhi pölyt sälekaihtimista. Sulje kaihtimet ja imuroi ne 
molemmin puolin pölysuuttimella tai pyyhi kuivalla tai nihkeällä 
liinalla. Vältä vettä, koska kaihtimet jäävät helposti laikukkaiksi.

Imuroi ikkunan pielet, puitteet ja ikkunalauta. Pese ne kostealla 
siivousliinalla. Kuivaa tarvittaessa. Pinttyneisiin ikkunanpuit-
teisiin voi kokeilla kostutettua tehosientä. Älä hankaa voimalla, 
jotta maalipinta ei kulu.

Lasit kirkkaaksi: Työvälineeksi sanko, ikkunapesin tai siivouslii-
na, ikkunankuivain, säämiskä tai ikkunaliina viimeistelyyn sekä 
astianpesuaine/yleispuhdistusaine/ikkunanpesuaine.
Sopiva määrä astianpesuainetta käytettäessä on noin puoli 
teelusikallista ämpärilliseen vettä. Huom! Etikka kirkastaa laseja. 
Lisää sitä pesu- tai huuhteluveteen 1-2 rkl. 

Pese lasit uloimmasta lasista alkaen, jolloin tulos näkyy parem-
min eikä roiskeita synny pestyihin pintoihin.

Kostuta lasi melko kosteaksi ikkunanpesimellä tai liinalla.
• Pese todella likainen ulkoruutu pariin kertaan ennen lastan 
 käyttöä.
• Vaihda likainen pesuvesi kyllin usein, näin saat puhdasta jälkeä 

kertapesulla.
• Vedä kuivaimella tasaisin, yhdensuuntaisin vaaka- tai pysty- 

vedoin. Jälkiä lasiin jää vähemmän, kun kuivaat kuivaimen aina 
ennen uutta vetoa. Älä paina kuivainta ikkunaa vasten liian 
kovaa.

• Kuivaa lopuksi nurkat ja reunat säämiskällä, ikkunaliinalla tai 
talouspaperilla.

• Pyyhi ja kuivaa ikkunalaudat.

LÄHDE: martat.fi
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Vinkki: 

Mieti, kannattaako ikkunoi-

ta pestä heti kevätauringon 

välkkeessä vai odottaisit-

ko, että siitepölykausi on 

ohi.



Olli Halosen konsertti
to 1.6.2023 klo 18

Ravintolakortteli, Voimala 1889 -ravintola
Kasarmintie 1, 90130 Oulu

Ovet avautuvat klo 17. Konsertti päättyy klo 20.30. Ei ikärajaa.

Lippuja on myynnissä 900 kpl. Lippuja voivat ostaa ainoastaan Sivakan asukkaat. 
Lipunmyynti on jo käynnissä. Lippuja myydään ainoastaan Sivakan verkkosivuilla www.sivakka.fi.
Sivakan asukastapahtumat ovat päihteettömiä. Alkoholia ei ole konsertissa tarjolla/myynnissä.

Tilaa
uutiskirje

uutiskirje.sivakka.fi

saadaksesi tietoja 

tulevista 

tapahtumista!

Liput 5 €
Sis. pientäpurtavaa

KUVA: MAREK SABOGAL


